ALFA IN a.s., č,p. 74, 675 21 Nová Ves (okres Třebíč) © ALFA IN a.s., foto ilustrační, vyhrazujeme si právo změn.
Czech Republic, www.alfain.eu, obchod@alfain.eu tel.: +420 568 840 009 Images illustration, right of change reserved.
            V01
ELEKTROCENTRÁLY
POWER GENERATORS
AUTOMATIKA COMAP INTELILITE4
Profesionální inteligentní automatika od českého výrobce
COMAP určená pro chytré řídící řešení výroby elektrické energie.

ELEKTROCENTRÁLY
POWER GENERATORS
Informace pro objednání / Ordering Information
Il. / Pic. Kód/Code Popis / Description
Níže uvádíme základní varianty automatik. Důležité je určení, zda jde o 1 fázovou nebo 3 fázovou síť. Před objednáním je nutné
specifikovat případné speciality.
Below we present the basic automatic variants. It is essential to determine whether it is a 1-phase or 3-phase network. Specify any
specialities before ordering.
MM0696 RA1.1MRS 1F do výkonu 11,5 kVA
MM0697 RA1.2AMF 1F do výkonu 11,5 kvA
MM0698 RA3.1MRS 3F do výkonu 17,5 kVA
MM0699 RA3.2MRS 3F do výkonu 30,0 kVA
MM0700 RA3.3AMF 3F do výkonu 17,5 kVA
MM0701 RA3.4AMF 3F do výkonu 30,0 kVA
Příslušenství (viz níže) je možné objednat jako příbal nebo dodatečně. / The accessories (see below) can be ordered as an option or additionally.
GSM Modul / GSM Module
Datová SIM pro GSM modul – umožňuje pouze vzdálený přístup pomocí aplikace / Data SIM for
GSM module – only allows remote access via application